



**Aktieselskabet Københavns
Plantageselskab**

Østergade 16
1100 København K
CVR-nr. 87704718

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2020

Angantyr Lauerberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Københavns Plantageselskab

Østergade 16

1100 København K

CVR-nr.: 87704718

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Martin Fredericia Levin, formand

Martin Fredericia Levin, formand

Peter Kofod Kristensen

Carsten Fredericia Levin

Peter Kofod Kristensen

Carsten Fredericia Levin

Direktion

Carsten Fredericia Levin, direktør

Carsten Fredericia Levin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug. Selskabet har indgået en skovforvaltningsaftale med HedeDanmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 viser et overskud på 101 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Ordinære aktier	900	500	75,0
Beholdning af egne kapitalandele	900	500	75,00

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		107.784	99.589
Andre finansielle indtægter	1	32.443	32.900
Andre finansielle omkostninger	2	(10.139)	(23.675)
Resultat før skat		130.088	108.814
Skat af årets resultat	3	(28.801)	(26.405)
Årets resultat		101.287	82.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.287	82.409
Resultatdisponering		101.287	82.409

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.190.454	1.190.454
Materielle aktiver	4	1.190.454	1.190.454
Anlægsaktiver		1.190.454	1.190.454
Andre tilgodehavender		751.125	763.708
Tilgodehavende selskabsskat		1.189	3.790
Tilgodehavender		752.314	767.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		828.790	838.524
Værdipapirer og kapitalandele		828.790	838.524
Likvide beholdninger		1.675.098	1.495.892
Omsætningsaktiver		3.256.202	3.101.914
Aktiver		4.446.656	4.292.368

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.695.361	3.594.074
Egenkapital		4.295.361	4.194.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.454	0
Anden gæld		101.841	98.294
Kortfristede gældsforpligtelser		151.295	98.294
Gældsforpligtelser		151.295	98.294
Passiver		4.446.656	4.292.368

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.594.074	4.194.074
Årets resultat	0	101.287	101.287
Egenkapital ultimo	600.000	3.695.361	4.295.361

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	32.443	32.900
	32.443	32.900

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.139	23.675
	10.139	23.675

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	28.811	24.210
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	2.195
	28.801	26.405

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.215.211
Kostpris ultimo	1.215.211
Af- og nedskrivninger primo	(24.757)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.190.454
